
Protokół nr 1/2010 z posiedzenia
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu

odbytego w dniu 29 grudnia 2010 roku

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Nieobecny radny – Andrzej Kubiak

Porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ukonstytuowanie się Komisji.
3. Wolne głosy i wnioski.
4. Zakończenie.

Ad. 1.Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek.
Przedstawił porządek obrad, który przyjęto bez zmian.

Ad.2. Ukonstytuowanie się Komisji.
Przewodniczący Rady prosił o podanie kandydatów na stanowisko
przewodniczącego komisji.
Radna Barbara Wawrzyniak zgłosiła radnego Tadeusza Ratajczaka
na stanowisko przewodniczącego Komisji.
Radny Tadeusz Ratajczak wyraził zgodę na kandydowanie na powyższe
stanowisko.
Radny Leszek Dajewski zwrócił uwagę, że Komisje powinny pracować głównie 
w tematach merytorycznych, a nie tylko w celu zaopiniowania materiałów na 
sesję. Ponadto radny zaproponował na w/w stanowisko radnego Marka Rożka. 
Za wyborem radnego Tadeusza Ratajczaka na stanowisko przewodniczącego 
Komisji głosowało 7 członków Komisji, nikt nie wstrzymał się od głosowania 
i nikt nie był przeciwny.
Przewodniczący Komisji – Tadeusz Ratajczak na stanowisko z-cy zaproponował 
radnego Romualda Gawrońskiego.
Radny wyraził zgodę na pełnienie powyższej funkcji.
Za wyborem radnego Romualda Gawrońskiego na stanowisko z-cy 
przewodniczącego Komisji głosowało 7 członków Komisji, 1 radny wstrzymał 
się od głosowania, nikt nie był przeciwny.

Ad.3. Wolne głosy i wnioski.

W tym punkcie radny Marek Rożek zwrócił uwagę, aby materiały na sesję były 
dostarczane radnym zgodnie ze Statutem Gminy, a nie na sesji.

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że będą dotrzymywane terminy, dotyczące 
powiadamiania radnych najpóźniej na 7 dni przed planowaną sesją, natomiast 14 
dni przed sesją budżetową.



Ad.4. Zakończenie.
Wobec realizacji porządku obrad oraz braku innych głosów
Przewodniczący Komisji – Tadeusz Ratajczak zakończył posiedzenie.
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